[image: image1.wmf]

 Indicação nº 57/2014.

Senhor Presidente:

Os Vereadores infra-assinados na forma regimental e, tendo em vista a importância do ramal telefônico da Vila Paraíso e;
                                           Considerando:

Que a Associação ADEVIPA não possui condições próprias para a manutenção do ramal da Vila Paraíso;

Que este ramal é de suma importância para a comunicação tendo em vista que naquela localidade encontra-se o Hospital da Vila que atende mais de quarenta municípios da região apresenta a seguinte:

   Indicação:

Que o Poder Executivo Municipal encaminhe para esta Casa um Projeto de Lei repassando recurso para a manutenção do ramal telefônico da Associação ADEVIPA.
Sala das Sessões, 29 de setembro de 2014.
Marcus Vinicius Silva de Macedo                            Almiro Nilo Kunde

      Presidente PMDB                                                     Vereador PMDB

Breno Ronivon Soares de Oliveira                           Carla Regina Ruff

              Vereador PP                                                        Vereadora PP

Deise Silvana da Silva

             Eliseu Lauri Crumenauer

     Vereadora PT

   Vereador PP

  Osmar Dias                                                               Paulinho Carlos Altermann  Vereador PMDB

                    Vereador PMDB
Tiago Henrique Schünemann
            Vereador PDT
[image: image1.wmf]